Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в отношении муниципального
унитарного предприятия города Набережные Челны «Управляющая компания
Центральный» (МУП «УК Центральный»)

Исх. № 01/352-к от 15.09.2016 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-216/2016 по признакам нарушения муниципальным
унитарным предприятием города Набережные Челны «Управляющая компания
Центральный» (МУП «УК Центральный») (423810, Республика Татарстан,
г. Набережные Челны, бул. Энтузиастов, д. 11) пункта 10 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в нарушении установленного нормативными правовыми актами
порядка ценообразования и установлении цены за электроэнергию сверх
установленного предельного уровня нерегулируемой цены.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-216/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии                   <…> – […];

члены Комиссии –                            <…> – […];

                                   <…> – […];

3. Ответственным исполнителем по делу №05-216 /2016 назначить […] – <...>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на […] – <...>.

Руководитель                                                                         <…>.